
12 AUTO - MOTO

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3484)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.40 Ordinace v růžové 
  zahradě 2 (824)  
  Druhá šance
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018). 
 11.00 Co na to Češi  
 11.45 Tescoma s chutí  
  Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.  
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Správná dvojka (6) 
  Americký seriál (2015). 
 12.50 Ordinace v růžové 
  zahradě 2 (222)  
  Fotka v kapse
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.00 Odložené případy VI (19) 
  Americký sen
  Americký krimi seriál (2008). 
 15.00 Odložené případy VI (20) 
  Sen o svobodě
  Americký krimi seriál (2008). 
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba XII (6) 
  Mládeži nepřístupno
  Dvanáctá řada amerického krimi   
  seriálu (2014). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3485)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Dědictví aneb 
  Kurvahošigutntag 
  Velké dědictví vyruší Bolka Polívku z 
  popíjení slivovičky s kumpány a 
  zahálčivého povalování v trávě. Jenže 
  náhlý přerod se neobejde bez komplikací 
  a nový milionář se se svým nečekaným 
  postavením ne vždy snadno sžívá. Běh 
  událostí tak dostane rychlý a neřízený 
  spád... Česká komedie (1992). 
 22.55 Frajeři ve Vegas  
  Celoživotní přátelé Michael Douglas, 
  Robert De Niro, Morgan Freeman a 
  Kevin Kline se na stará kolena 
  rozhodnou ve jménu svých slavných 
  společných mejdanů to ještě jednou 
  roztočit ve městě hříchu. Jenže po 
  příletu zjistí, že Vegas už není, co 
  bývalo a podniky, které znali, jsou 
  zavřené a vystupují tu kapely a 
  projekty, o kterých v životě neslyšeli. 
  Přesto se rozhodnou město znovu 
  dobýt... Americká komedie (2013). 
 1.00 Odložené případy VI (19) 
  Americký krimi seriál (2008). 
 1.55 Odložené případy VI (20) 
  Americký krimi seriál (2008). 
 2.35 Prásk  
 3.05 Správná dvojka (5) 
  Americký seriál (2015). 
 3.35 Co na to Češi  
 4.15 Ordinace v růžové 
  zahradě 2 (221)

22.55
Frajeři ve Vegas

komedie


